
UCHWAŁA NR XX/192/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację spółki Towarzystwo Budownictwa Mieszkaniowego 
Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na likwidację spółki Towarzystwo Budownictwa Mieszkaniowego Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sandomierzu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 6FD77036-76D5-4642-811E-3E3632F5D2FF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Towarzystwo Budownictwa Mieszkaniowego Sp. z o.o. zostalo powołane uchwałą Nr
XXXVIII/391/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca 2014 r. Spółka przejęła prawa
i obowiązki Sandomierskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą
w Sandomierzu. Towarzystwo Budownictwa Mieszkaniowego zakończyło budowę budynku
wielorodzinnego przy ul. Schinzla 3 i uzyskało pozwolenie na jego użytkowanie. Spółka kończy
sprzedaż mieszkań, zasadnym jest więc rozpoczęcie procesu jej likwidacji.

Id: 6FD77036-76D5-4642-811E-3E3632F5D2FF. Uchwalony Strona 1




